
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
Leśny Zakład Doświadczalny Murowana Goślina 
ul. Rogozińska 38  
62-095 Murowana Goślina 
tel. +48 61 81 22 251 
lzdmg@up.poznan.pl 

 

  

Murowana Goślina, dnia 22 września 2022 r. 

Numer postępowania: 

NZ.262.40.2023 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: 

Dostawa materiału sadzeniowego do odnowień i poprawek dla UPP Leśnego Zakładu 
Doświadczalnego w Murowanej Goślinie w latach 2024-2026 
 

Zamawiający,  Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu Leśny Zakład Doświadczalny Murowana Goślina, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 t. j. zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 22 września 2022 r. o godz. 

12:30, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pod 

wskazanymi wyżej: numerem i nazwą. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 22 

września 2023 r. do godz. 12:00 zostały złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabela. 

 

Numer 
oferty 

Numer 
części 

Wykonawca 

Oferowana 
cena  brutto 

(wraz z prawem 
opcji 30%) 

1 
Część nr 1 -  

So 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

   210 600,00 zł  

1 
Część nr 2 -  

Brz 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

     23 400,00 zł  

1 
Część nr 3 -  

Dbb 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

   204 750,00 zł  

1 
Część nr 4 -  

Dbs 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

     19 110,00 zł  

1 
Część nr 5 -  

Gb 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

     27 300,00 zł  

1 
Część nr 6 -  

Bk 1/0 

Gospodarstwo Rolno-Szkółkarskie Maciej Bobowicz 
Kąkolewice 13a 
64-840 Budzyń 

     13 650,00 zł  


